Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2011, 30 jun. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 214, DE 29 DE JUNHO DE 2016 (*) Revogado pela
Portaria da Presi N° 324/2018

Altera  a  composição  do  Comitê  Gestor  Regional  do
Processo Administrativo  Eletrônico (PROAD), anterior-
mente objeto da Portaria TRT7 GP nº 614/2014.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABA LHO DA 7ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 54, de 19/2/2015,

 CONSIDERANDO a necessidade de adequar a composição da Comissão,
tendo em vista a mudança do quadro de Diretores deste Regional,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Alterar  a  composição  do  Comitê  Gestor  Regional  do  Processo
Administrativo Eletrônico (PROAD), anteriormente objeto da Portaria TRT7 GP nº
614/2014, que passa a ser constituída na forma seguinte:

 I - FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA, Diretor-Geral, coordenador;

 II - LUISA ELISABETH TIMBÓ CORRÊA FURTADO, Secretária-Geral da
Presidência, subcoordenadora;

 III - JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação;

 IV - ANA MARIA FERREIRA LOUREIRO, Diretora da Divisão de
Recursos Humanos;

 V - IGOR BESSA MENEZES, Analista Judiciário – Área Apoio Especialidade
Tecnologia da Informação;

 VI - CILENE MARIA COSTA SOARES, Coordenadora de Serviços do Setor
de Informações Funcionais; e

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2011, 30 jun. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

 VII - LENÍVIA DE CASTRO E SILVA,  Analista Judiciária – Área Administrativa.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

(*) Revogado pela Portaria da PRESI n° 324/2018 diponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 2500, 20 jun. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 2.